


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

:_J;Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

per penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

. BI‘]% sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
s, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
'e*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,

shtatedhjete e gjashte mije e
katerginde e pesembedhjete
pike tetedhjete e nente) leke.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 1;;";:
1 Blerje makine” Mercedes Benz E 320 Lim *. 8 000 ( Tete mije ) euro. | 100%
2 Gjendja e llogarise rrjedhese ne dega Fier. | 876 415.89 (Teteginde e | 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“Periodik/Vjetor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
‘blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor ¢ viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | 11557
o
1 Hegje nga perdorimi i automijetit tip “Benc Mercedes mod
E210” me dokumetin prot, date 29.10.2018 dhe te | 18 000 (tetembedhjete mije)
ardhura nga shitja per skrap e makines me faturen date | leke 100%
28.10.2018 me
2 Gjendja e llogarise rrjedhese vank” dega Fier . | 132.99 (Njeqinde e tridhjete | 100%

e dy pike nentedhjete e
nente) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 lekeé;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i [&rsLnit té lidhur
PANAJOT DHIMA )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

etor té viti té deklarimit.

e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
‘blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
asurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

nentembedhjete ) leke .

e ME ey S . Vlera me shifra dhe me Pjesa
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
3 . .
B 1 Interes 1 llogaritur per vitin 2018, per Depoziten e Kursimit 812,12 '(Gjashteqmde . S1100%
dymbedhjete pike
prane Bankes

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tétidhur—

BRUNO DHIMA %—“J
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